1. Ingresos de Libre Disposiciéon

A Impuesfos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
H. Participaciones

1. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
J. Transferencias

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicién

2. Transferencias Federales Etiquetadas

‘A Aportaciones

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y
'E. O'tfés Tral:ns'f'e"r'eﬁéias'Federales Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamientos
A I‘n\g resos Derivados de Financiamientos
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

$109,694,915.28
$3,364,421.66
$0.00

$1,549.67
$3,017,322.92
$872,923.29
$264,995.03
$0.00
$102,104,268.20
$69,434.51
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$33,155,753.83
$33,155,753.83
$142,850,669.11




